



Gdynia, dnia 20 grudnia 2021 r.

22/UCMMiT/TP-fn/2021  
UC/...4100.../2021

### WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „Sukcesywne dostawy produktów opatrunkowych”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.12.2021 r. pod nr 2021/BZP 00317003/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

#### PYTANIE 1

Pakiet 2 poz. 1-3 kompresy gazowe niejałowe

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

#### ODPOWIEDŹ 1

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

#### PYTANIE 2

Pakiet 2 poz. 1 kompresy gazowe niejałowe

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 11,5x19cm?

#### ODPOWIEDŹ 2

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

#### PYTANIE 3

Pakiet 2 poz. 2 kompresy gazowe niejałowe

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 17,5x28,5cm?

#### ODPOWIEDŹ 3

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

#### PYTANIE 4

Pakiet 2 poz. 3 kompresy gazowe niejałowe

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 23,5x38cm?

#### ODPOWIEDŹ 4

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

#### PYTANIE 5

Pakiet 2 poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

#### ODPOWIEDŹ 5

Tak. Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.



**PYTANIE 6**

Pakiet 2 poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 sztuki \*50 ?

**ODPOWIEDŹ 6**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.

**PYTANIE 7**

Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 18,5x27,5cm?

**ODPOWIEDŹ 7**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 8**

Pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 22,5x38cm?

**ODPOWIEDŹ 8**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 9**

Pakiet 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu a'1 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ 9**

Tak, Zamawiający dopuszcza watę w opakowaniu a'1 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.

**PYTANIE 10**

Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści watę o gramaturze pojedynczej warstwy 28g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 10**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 11**

Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści tufery o średnicy 4cm?

**ODPOWIEDŹ 11**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.



**PYTANIE 12**

Pakiet 6 poz. 6-9

Czy Zamawiający ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie rękawa opatrunkowego o długości 10m w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**ODPOWIEDŹ 12**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 13**

Pakiet 6 poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

**ODPOWIEDŹ 13**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 14**

Pakiet 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 5,1x1,6cm?

**ODPOWIEDŹ 14**

Tak Zamawiający dopuszcza plaster w rozmiarze 5,1 x 1,6cm przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.

**PYTANIE 15**

Pakiet 7 poz. 6,7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z przecięciem papieru zabezpieczającego wzdłuż dłuższego boku?

**ODPOWIEDŹ 15**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 16**

Pakiet 7 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm, wykonany z przezroczystej wodoodpornej folii poliuretanowej z wycięciem, skrzydełka wzmocnione od wewnątrz włókniną, zapewniającą odpowiednią stabilizację kaniuli?



**ODPOWIEDŹ 16**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 17**

PAKIET 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydropolimerowego opatrunku piankowego w rozmiarze 10 x 10cm? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian.

**ODPOWIEDŹ 17**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na opatrunki w rozmiarze 10 x10cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.

**PYTANIE 18**

PAKIET 3 poz. 2, 3, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydropolimerowych opatrunków piankowych zgodnych z SWZ, jednakże pakowanych a' 10 szt?

**ODPOWIEDŹ 18**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na opakowania a 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.

**PYTANIE 19**

PAKIET 3 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego przezroczystego opatrunku hydrożelowego z krawędzią samoprzylepną oraz podziałką umożliwiającą ocenę wielkości rany, o rozmiarze 6,5 cm x 10 cm, w opakowaniach a' 10 sztuk?

**ODPOWIEDŹ 19**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie jałowego przezroczystego opatrunku hydrożelowego z krawędzią samoprzylepną oraz podziałką umożliwiającą ocenę wielkości rany, o rozmiarze 6,5 cm x 10 cm, w opakowaniach a' 10 sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.



**PYTANIE 20**

PAKIET 3 poz. 17, 18

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków hydrożelowych zgodnych z SWZ, jednakże pakowanych a' 10 szt?

**ODPOWIEDŹ 20**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.

**PYTANIE 21**

PAKIET 7 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku do mocowania kaniul zgodnego z SWZ, jednakże pakowanego a' 100 szt?

**ODPOWIEDŹ 21**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**PYTANIE 22**

PAKIET 2 poz. 1, poz. 4-6

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

**ODPOWIEDŹ 22**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i ze względu na specyfikę pracy w komorze hiperbarycznej wymaga dostarczenia opatrunków sterylizowanych tylko parą wodną.

**PYTANIE 23**

PAKIET 2, poz. 1-3, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?

**ODPOWIEDŹ 23**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienie i wymaga zaferowania produktu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 24**

PAKIET 2, poz. 1-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**ODPOWIEDŹ 24**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.



**PYTANIE 25**

PAKIET 6, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**ODPOWIEDŹ 25**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 26**

PAKIET 6, poz. 4-5

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**ODPOWIEDŹ 26**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 27**

PAKIET 6, poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

**ODPOWIEDŹ 27**

Nie. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 28**

Czy zamawiający oczekuje wycenę za 25 mb w stanie rozciągniętym?

**ODPOWIEDŹ 28**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 29**

PAKIET 6, poz. 1-5,

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**ODPOWIEDŹ 29**

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Dorota Tużnik*  
Dorota Tużnik

DYREKTOR  
Uniwersyteckiego Centrum Medycyny  
Morskiej i Tropikalnej  
prof. dr hab. n. med. Marcin Renki  
.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego